
BANCAJA 11 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2023

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 1.258.871,02 59.395.350,06  58.136.479,04 696  11,59  12,57  12,73 48  13,09  12,56 11,60 694  46,046 46,967Andalucía / Andalucia

 58.417,04 4.305.620,17  4.247.203,13 58  0,97  0,91  1,33 5  0,61  0,92 0,97 58  43,481 44,264Aragón / Aragon

 43.614,75 1.598.609,09  1.554.994,34 33  0,55  0,34  1,06 4  0,45  0,34 0,55 33  43,897 45,311Asturias / Asturias

 602.296,69 34.917.364,23  34.315.067,54 421  7,01  7,39  8,49 32  6,26  7,41 7,02 420  46,409 47,509Canarias / Canary Islands

 0,00 2.138.796,80  2.138.796,80 31  0,52  0,45  0,00 0  0,00  0,46 0,52 31  46,488 46,488Cantabria / Cantabria

 240.505,09 20.880.463,12  20.639.958,03 295  4,91  4,42  3,98 15  2,50  4,46 4,93 295  43,988 44,690Castilla y León / Castilla-Leon

 311.894,78 14.191.791,71  13.879.896,93 173  2,88  3,00  3,18 12  3,24  3,00 2,87 172  44,878 45,863Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 2.193.785,11 65.642.338,77  63.448.553,66 613  10,21  13,89  14,32 54  22,81  13,71 10,16 608  44,387 45,779Cataluña / Catalonia

 0,00 44.772,81  44.772,81 1  0,02  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,02 1  31,017 31,017Ceuta / Ceuta

 3.370.258,45 156.598.660,37  153.228.401,92 2.425  40,38  33,14  40,05 151  35,04  33,10 40,36 2.415  40,957 42,041Comunidad Valenciana / Valencia

 30.755,88 3.601.835,00  3.571.079,12 56  0,93  0,76  0,53 2  0,32  0,77 0,94 56  49,070 49,748Extremadura / Extremadura

 131.001,33 7.723.855,16  7.592.853,83 128  2,13  1,63  0,80 3  1,36  1,64 2,14 128  42,314 42,983Galicia / Galicia

 204.162,09 32.706.384,08  32.502.221,99 325  5,41  6,92  2,39 9  2,12  7,02 5,42 324  45,905 46,118Islas Baleares / Balearic Islands

 21.911,59 1.307.108,14  1.285.196,55 22  0,37  0,28  0,80 3  0,23  0,28 0,37 22  43,537 44,074La Rioja / La Rioja

 636.917,33 38.115.385,54  37.478.468,21 363  6,04  8,07  5,04 19  6,62  8,10 6,05 362  44,543 45,509Madrid / Madrid

 0,00 56.897,10  56.897,10 1  0,02  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,02 1  38,588 38,588Melilla / Melilla

 411.573,16 12.074.120,70  11.662.547,54 169  2,81  2,56  3,18 12  4,28  2,52 2,79 167  43,659 44,783Murcia / Murcia

 40.124,97 5.849.814,39  5.809.689,42 81  1,35  1,24  0,80 3  0,42  1,25 1,35 81  42,914 43,389Navarra / Navarra

 62.757,87 11.397.793,45  11.335.035,58 115  1,91  2,41  1,33 5  0,65  2,45 1,92 115  49,129 49,442País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 472.546.960,69 6.006

 419.853,35
 49,93

 78.679,15

 9.618.847,15 377

 25.514,18
 3,04

 357.149,48

 462.928.113,54 5.983

 77.373,91
 49,93

 358.335,48

 43,803 44,772
 36,912 37,718
 0,000 0,036

 77,064 93,910

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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